令和８年１月１６日

 水窪小･中学校コミュニティ・スクール

運営合同協議会委員各位

水窪小･中学校コミュニティ・スクール運営合同協議会

会長 柳田 温

第４回水窪小・中学校コミュニティ・スクール運営合同協議会の開催について

 寒冷の候となりました。皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃より、水窪小学校、水窪中学校の教育活動に対しまして、御理解と御協力

を賜り、心からお礼申し上げます。

さて、第４回水窪小･中学校コミュニティ・スクール運営合同協議会を、下記の通り計画

しました。御多用中とは存じますが、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたします。

記

１ 日 時  令和８年２月１８日（水） １３時３０分～１５時４０分

２ 場 所  水窪小学校

〇 みさくぼ学習発表会    … 各教室

〇 運営合同協議会      … 会議室

３ 内 容  （１）みさくぼ学習発表会 １３時３０分～１４時３０分

※御都合のつく時間での参加で結構です。

 「みさくぼ学習発表会（全学年）」

      （２）運営合同協議会   １４時４０分～１５時４０分

①今年度の学校運営・教育活動の振り返りと次年度の方向性

②今年度のＣＳの運営・取組の振り返りと次年度の方向性

③その他

４ その他

  ・欠席される際は、事務局まで御連絡ください。

  ・お車は、学校前の職員駐車場へお停めください。

担当（連絡先）事務局

鈴木成幸(水窪小教頭)
TEL 987-0007
FAX 987-1155

梅田 研(水窪中教頭)
TEL  987-0025
FAX 987-2862